

# REIN VALDRU VIII memoriaal/Järvamaa meistrivõistlused ÕHKRELVADEST LASKMISES

## Võistlusjuhend

**Eesmärk :** Mälestada tunnustatud laskesportitreenerit Rein Valdru, välja selgitada Järvamaa meistrid õhkrelvade laskmises, soodustada laskuritel võistlusvormi saavutamist rahvusvahelisteks võistlusteks valmistumisel ning võimaldada klassinormide täitmist.

**Osavõtjad :** Eesti Laskurliidu liikmesklubide ja külalislaskurid (Rein Valdru memor) ning Järvamaa elanikud (Järvamaa MV)  
Täiskasvanud (2000 ja varem sündinud)  
Noored toe pealt laskmises (2001 ning hiljem sündinud)

**Aeg ja koht :** Võistlused toimuvad 26.-27. jaanuaril 2019 Paide Avatud Noortekeskuse võimlas, aadressil Lai 33, Paide, algusega kell 8:00 mõlemal päeval.

Kavas : õhupüss ja õhupüstol 60 l (M, N) + finaali mõlemal päeval  
õhupüss ja õhupüstol 40 l (Järvamaa MV osalejatele)  
õhupüss toe pealt 20 l (Järvamaa MV osalejatele)

Laskmine toimub elektroonilistesse märklehtedesse. Igale võistluspäevale järgneb finaali nii püssis kui püstolis 8-le päeva parimale laskurile. Üldvõitja selgub kahe päeva koondtulemuse põhjal

**Majandamine :** Võistlejate lähetamisega seotud kulud katavad lähetavad organisatsioonid.

**Osavõtumaks :** 10 EUR kahe päeva laskmise eest tasutakse arve alusel ülekandega või sularahas kohapeal. Järvamaa MV osalustasu Järvamaa elanikele või JLSK liikmetele 5 EUR harjutuse kohta. Peale ülesandmistähtaega vabade kohtade olemasolul 15 EUR.

**Autasustamine :** Iga võistluspäeva parimat meest ja naist nii püssis kui püstolis autasustatakse Rein Valdru memoriaali karika ja auhinnaga. Kahe päeva koondtulemuse I, II ja III koha saavutanud võistlejaid autasustatakse auhinnaga. Järvamaa meistrivõistluste I, II ja III koha saavutanud võistlejaid autasustatakse medali ja diplomiga

**Osavõtuks registreerumine kuni 23.01.2018**

e-mail: [jarvamaalsk@gmail.com](mailto:jarvamaalsk@gmail.com) (nimi, harjutus)

Osalejate tulemused ja andmed avaldatakse peale võistlust Eesti Laskurliidu ja Järvamaa Spordiliidu kodulehel

Järvamaa Laskesportiklubi

